در پیروی از اصل استقلال ملی و حاکمیت مردم، ما با هرگونه دخالت
نظامی و مداخله قدرت های خارجی در حق حاکمیت مردم ایران مخالفیم.

ما از اعمال فشارهای سیاسی و دیپلماتیک به جمهوری اسلامی به خاطر
نقض خشن حقوق بشر در ایران، حمایت می کنیم.

کمیته کارزار مشترک ۱۲ فروردین

۲۸ مارس ۲۰۰۵ برابر با ۸ فروردین ۱۳۸۴

جانباختگان کشتار سال ۶۷

جنایت علیه بشریت

{youtube}u0gXh18smtI{/youtube}

اسامی جانباختگان کشتار سال ۶۷ در زندانهای رژیم

اعلامیه جهانی حقوق بشر
اعلامیه جهانی حقوق بشر